
CLEAMEN 210 550ml, Gastron

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Kuchyně » Čističe do kuchyně

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

24.4.2025 11:33
1/1

Značka Cormen 
Kód zboží 976-00005751 
Jednotka ks 
Balení 14 

Prostředek je určen na čištění veškerých kuchyňských
povrchů a zařízení včetně nerezů a laminátových povrchů.
Má silný odmašťovací účinek a výrazný mycí efekt v
potravinářských i průmyslových oblastech. Dobře čistí
digestoře, mastný prach i v průmyslu, znečištění od sazí,
skla krbových kamen, mastnotu ze strojů i spalovacích
motorů.

Na běžný úklid pro lehká a střední znečištění přípravek
naředíme dle návodu, na silné znečištění použijeme
koncentrát. Na menší plochy aplikujeme pomocí
rozprašovače nebo lépe zpěňovače ze vzdálenosti cca 20
cm a necháme chvíli působit. Poté povrch setřeme
utěrkou, houbou, nebo mikrovláknem. Při silnějším
znečištění použijeme na uvolnění nečistot pad, nebo
kartáč. Povrch vždy nakonec opakovaně opláchneme
čistou vodou.

Na čištění podlahových ploch naředíme dle míry
znečištění do vědra a plochu systematicky vymopujeme.
Na silně znečištěná místa nastříkáme před mopováním
koncentrát ve formě pěny a nečistoty uvolníme padem,
nebo kartáčem. Při pravidelném používání doporučujeme
cca jednou za týden opláchnout podlahu čistou vodou.

Dostupnost: vice>10ksPopis
Cleamen 210 Gastron

- Typ: sprej
- Určení: kuchyně
- Silný odmašťovací účinek
- Výrazný mycí efekt v potravinářských i průmyslových
oblastech
- Balení: 550 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/cormen

